i) **C. DE BITORES**] Non procederet, quando ex vira parte turpitudine ad esset, tunc enim in pari turpitudinis causa positor est conditio possidentis. l. 2. C. de condic. ob turp. caus.

K) **EXONERANDAM**] iuramentum licet quoad spiritualitatem non liget animam hereditis, sine eius confessu. ut uoluit glo. in summa. 24. q. 3. & Cardi. Florent. in consilio. 137. in fin. secus tamen quoad obseruantiam iuramenti. Andr. de Ilernia in constituti. Regni. eos qui scienter. ubi etiam Matthæus de Afflict. & idem etiam Afflict. in Decisio. Neap. 381. Quædam Hippolyta. nu. 2. faciunt notaria per Alexand. in consilio. 119. Quæritur col. antep. versi. Nec obstat quæ pena. uol. 2. Abb. Panor. in ca. Parrocchiano. n. 4. de sepultur. & in c. à nobis. in secundo, in fin.

De decimis. Rüb. 13. In §. Tractemus. 82

in fin. de seqt. Excomiūn. Guido Papz in Decis. Gratianop. 414. Iuramentum. fason in cōf. 76. col. 1. vol. 1. Iohannes Gramm. in coqsi. Civil. 160. col. 8. Paul. de Castro. in consilio. 384. uol. 2. Jacob. Philipp. Portius in tract. conclus. lib. 1. Conclus. 3. in princip. & Do. Ioan. Baptista Afanisius. in l. 1. in princip. num. 21. cum pluribus seq; ff. de religios. & sumpt. fun.

A B S O L V T I O .] Absolutio à Iuramento non pertinet; & si petatur & concedatur non eneruat dispositio. Aut. Sacraenta puberum. C. si aduersi vend. Decreuerunt Domini de Concilio teste Math. de Afflict. in Decis. Neap. 312. Dominus Ciccus. nu. 8. & Do. Ioan. Ceph. in consil. 34. cū hoaetz. nu. 5. Vbi dicit nec ad aduersi dispositio. Quamuis de Paſt. lib. 6. peti posse absolutionē à Iuramento. & idem in cōf. 142. Magnifica. num. 5. vol. 1. Et non conceditur Iuramenti absolutio, ei, q. Iurauit ipsam non petere. Iuxta tradita per Matt. de Afflī. in Decis. Neap. 120. In cā dñi nu. 2. Faciunt notata per Alex. in cōf. 17. Ponderatis col. 2. uol. 3. Pet. de Anch. in consil. 199. Prædictis subtiliter. col. fin. Item absolutio nō conceditur, ubi cōcessa nihil operat. Lud. Rom. in cōf. 46. in cā Dñi Camilliz. Item concedenda nō erit Iuramenti absolutio nisi petatur ante diem promissioni stabilitum, alia frustatoria esset eius petitio, & nō concedenda, ut uoluit Federic. de Senis in consil. 301. in fin. Ludouic. Roman. in consil. 326. col. 2. Alex. in consil. 122. col. 3. vol. 2. cum alijs allegatis per Dominum Roland. à Valle in consil. 34. vñis. nu. 2. vol. 1. & Afflict. in Decis. Neap. 30. nu. 5. Et licet Afflict. in Decis. 3. n. 1. 2. dicat quod absolutio Iuramenti petenda est per uiginti dies ante. Quini mō eins dictis facilis patet responso, pro ut ego alia hoc anno plures dedi responsones defendendo. Caesar. rem de iudice contra Anton. Balascium de Caletro, qui Caesar meus Clicens per diem ante debitum absolutionē impetravit, & quod valida esset absolutio latē consului, & obtinui.